РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМбНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAEI

с. Кош-Агач

Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов на территории
МО «Кош-Агачский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Завершить отопительный период 2020-2021 гг. в учреждениях и
организациях, подведомственных администрации МО «Кош-Агачский
район», с 30 апреля 2021 г.

2. Завершить отопительный период 2020-2021 на объектах социальной
сферы МО «Кош-Агачский район» (образовательные учреждения) с 15 мая

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Чуйские зори» и на
сайте администрации.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы МО «Кош-Агачский район» К.С. Макажанова.

2021 г.

Глава муниципального образова*
«Кош-Агачский район» С.М. Кыдырбаев

Исп.: Н.Е. Тинибаева